
発 着 所 ：長岡駅前大手通りミヤコヤ様脇

→ 田宮神経科内科診療所前
発着時間：変更なし
但し、祭りによる渋滞の関係でバスの発着が遅れることがあります。
あらかじめご理解下さいますようお願い申し上げます。

米百俵まつりに伴う 
巡回バス発着所変更のお知らせ 

 駅前発着所(ミヤコヤさん脇)のみ田宮神経科内科診療所前に変更となりました。 
 それ以外の発着所については変更はございません。 

平成２９年１0月 ７日(土)長岡駅前発着場所が変更になります。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

１０月７日 
臨時停留所 

イトー 
ヨーカードー 

丸大 

 アオーレ長岡 

ミヤ 
コヤ 

大
手
通
り

 

コン
ビニ 田宮神経科

内科 
診療所 

富山 
銀行 

長岡駅・大手口 

城 内 通 り 

米百俵まつり交通規制
のため、田宮神経科内
科診療所前に変更 


